

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- |  |   |
|--|---|
| <p>1. ชื่อโครงการ</p> <p>/หน่วยงานเจ้าของโครงการ</p> <p>2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร</p> <p>3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)</p> | <p>จัดซื้อพัดดูดหลักประเภท คอนกรีต จำนวน 7 รายการ<br/>เลขที่ ฉ.3 กบุญ.(จช.) EBD-023/2563</p> <p>การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา</p> <p>17,267,446.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)</p> <p>24 กันยายน 2563</p> <p>เป็นเงิน 17,995,581.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)</p> |
|--|---|

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน ต้น/แผ่น/ท่อน	หน่วยละ	รวมเงิน
1	1000010001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	4,000	1,529.00	6,116,000.00
2	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	2,400	1,984.00	4,761,600.00
3	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	900	4,672.00	4,204,800.00
4	1000040001	แผ่นสมอบคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	2,900	191.00	553,900.00
5	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.	1,000	445.00	445,000.00
6	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับ เข้าปลายสาย) 120X120X2,000 มม.	900	530.00	477,000.00
7	1000110004	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับ เข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	400	650.00	260,000.00
จำนวนเงินรวม					16,818,300.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					1,177,281.00
จำนวนเงินรวมภาษี					17,995,581.00

- |  |   |
|--|---|
| <p>4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)</p> <p>5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)</p> | <p>4.1 ราคากลางของ กฟผ. ครั้งที่ 2/2563<br/>อนุมัติ รผก.(อ) เลขที่ กวผ(ก) 35132/2563 ลว. 30 กรกฎาคม 2563</p> <p>1. นายธัญญรัตน์ ตระกูลวนิชย์ ประธานคณะกรรมการฯ<br/>2. นางวิจิตา รักษาแก้ว คณะกรรมการฯ<br/>3. นายวิชรพล สงฆ์จันทร์ คณะกรรมการฯ</p> |
|--|---|